
О признании утратившим силу решения Тупкараганского районного маслихата от 28 
апреля 2023 года № 2/10 "О внесении изменений в решение Тупкараганского 
районного маслихата от 23 декабря 2022 года № 21/127 "О районном бюджете на 2023-
2025 годы"

Решение Тупкараганского районного маслихата Мангистауской области от 10 мая 2023
года № 3/20
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан " ", статьей 27 О правовых актах
Тупкараганский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Тупкараганского районного маслихата от 28 
апреля 2023 года  "О внесении изменений в решение Тупкараганского № 2/10
районного маслихата от 23 декабря 2022 года  "О районном бюджете на 2023-№ 21/127
2025 годы"".
      2. Настоящее решение вступает в силу и вводится в действие со дня подписания.
      Председатель Тупкараганского районного маслихата А.Нугманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


